NRQSOLAR

Nombre: José Javier Morales Barriento Teléfono: 9999999999
Potencia: 7-44 kW Fecha: 10 de Enero de 2026

Tarifa: 1D NuUmero de Servicio: 796170801490
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e e 12 PANELES 1,767 kWh 454
[o)
O771% _ a BMESTRE $3305 anpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$14,152.00 MXN $324.00 MXN $13,828.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 12 33.6 m

RETORNO DE INVERSION: 8.1 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Enero de 2026 25 de Enero de 2026
FolioNo #20260321 |
José Javier Morales Barriento
Tel: 9999999999
Email:
Cant. Concepto Precio Total

12 ESTRUCTURA 01-20

12 MANO DE OBRA 01-20

12 MATERIAL ELECTRICO o1

12 PROTECCION DC o1-10

1 Inverter Huawei Sun2000-8KTL-M1

12 N-type Bifacial TOPCon Technology 620

NO INCLUYE IVA
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S 9992922221 8 argsolarmx@gmail.com @ www.argsolar.com

Subtotal $131,666.00

Descuento $19,091.57

TOTAL (MXN)  $112,574.43
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 14,152.00 $ 324.00 $0.00 $13,828.00 $13,828.00 $-98,746.43
2 $14,576.56 $333.72 $0.00 $14,242.84 $14,242.84 $-84,503.59
3 $15,013.86 $343.73 $0.00 $14,670.13 $14,670.13 $-69,833.46
4 $ 15,464.27 $ 354.04 $0.00 $ 15,110.23 $ 15,110.23 $-54,723.24
5 $15,928.20 $364.66 $0.00 $15,563.54 $15,563.54 $-39,159.70

6 $16,406.05 $375.60 $ 0.00 $16,030.44 $16,030.44 $-23,129.26

7 $16,898.23 $386.87 $ 0.00 $16,511.36 $16,511.36 $-6,617.90

8 $ 17,405.17 $398.48 $0.00 $17,006.70 $17,006.70 $10,388.79

9 $17,927.33 $410.43 $0.00 $17,516.90 $17,516.90 $27,905.69

10 $18,465.15 $422.75 $ 0.00 $18,042.40 $18,042.40 $ 45,948.09
1 $19,019.10 $435.43 $0.00 $18,583.68 $18,583.68 $ 64,531.77

12 $19,589.68 $448.49 $0.00 $19,141.19 $19,141.19 $ 83,672.95

13 $20,177.37 $ 461.95 $0.00 $19,715.42 $19,715.42 $103,388.38
14 $20,782.69 $ 475.80 $ 0.00 $20,306.88 $20,306.88 $123,695.26
15 $ 21,406.17 $490.08 $0.00 $ 20,916.09 $ 20,916.09 $144,611.35
16 $22,048.35 $504.78 $ 0.00 $ 21,543.57 $ 21,543.57 $166,154.92
17 $22,709.81 $519.92 $0.00 $22,189.88 $22,189.88 $188,344.81
18 $ 23,391.10 $535.52 $ 0.00 $22,855.58 $22,855.58 $211,200.38
19 $ 24,092.83 $551.59 $0.00 $23,541.24 $23,541.24 $ 234,741.63
20 $24,815.62 $568.14 $ 0.00 $24,247.48 $24,247.48 $258,989.11
21 $ 25,560.09 $585.18 $0.00 $ 24,974.91 $ 24,974.91 $ 283,964.01
22 $26,326.89 $602.74 $0.00 $ 25,724.15 $ 25,724.15 $309,688.17
23 $27,116.70 $620.82 $0.00 $26,495.88 $26,495.88 $ 336,184.05
24 $ 27,930.20 $ 639.44 $0.00 $ 27,290.75 $27,290.75 $363,474.80
25 $28,768.10 $658.63 $0.00 $28,109.48 $28,109.48 $391,584.28
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia
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Sept - Mow Mow - Enero Enere - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 1,590.0 1,700.9 1,730.9 1,995.1 1,744.3 1,756.0

Consumo actual 1,314.0 1,400.0 1,500.0 1,238.0 1,528.0 1,203.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo page a CFE [ Fage actual a CFE
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